

VÝKAZ VÝMĚR OBEC ZVOLNĚVES

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	32 133 Kč	32 133 Kč	6 748 Kč	38 881 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	34 991 Kč	34 991 Kč	7 348 Kč	42 339 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	19 124 Kč	19 124 Kč	4 016 Kč	23 140 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	1 024 Kč	1 024 Kč	215 Kč	1 239 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	556 Kč	556 Kč	117 Kč	673 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	20 200 Kč	20 200 Kč	4 242 Kč	24 442 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	18 999 Kč	18 999 Kč	3 990 Kč	22 989 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	19 667 Kč	19 667 Kč	4 130 Kč	23 797 Kč
1.10	Modul záložního připojení internetu	ks	1	16 413 Kč	16 413 Kč	3 447 Kč	19 860 Kč
1.11	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	13 164 Kč	13 164 Kč	2 764 Kč	15 928 Kč
1.12	Školící materiál	ks	1	9 350 Kč	9 350 Kč	1 964 Kč	11 314 Kč
1.13	Revize	ks	1	17 100 Kč	17 100 Kč	3 591 Kč	20 691 Kč
1.14	Modul automatického dobíjení	ks	1	4 720 Kč	4 720 Kč	991 Kč	5 711 Kč
1.15	Modul napojení na JSVV - expander	ks	1	61 720 Kč	61 720 Kč	12 961 Kč	74 681 Kč
	Celkem				273 661 Kč	57 469 Kč	331 130 Kč
2.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
2.1.	Modul rozesílání SMS	ks	1	41 244 Kč	41 244 Kč	8 661 Kč	49 905 Kč
2.2.	Encoder paging Pocsag	ks	3	3 465 Kč	10 395 Kč	2 183 Kč	12 578 Kč
	Celkem				51 639 Kč	10 844 Kč	62 483 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
3.1.	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	34	10 940 Kč	371 960 Kč	78 112 Kč	450 072 Kč
3.2.	Modul obousměrné komunikace	ks	34	2 401 Kč	81 634 Kč	17 143 Kč	98 777 Kč
3.3.	Software komunikace	ks	34	1 813 Kč	61 642 Kč	12 945 Kč	74 587 Kč
3.4.	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	90	963 Kč	86 670 Kč	18 201 Kč	104 871 Kč
3.5.	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	34	815 Kč	27 710 Kč	5 819 Kč	33 529 Kč
3.6.	Montážní materiál	ks	34	1 964 Kč	66 776 Kč	14 023 Kč	80 799 Kč
3.7.	Montážní práce	ks	34	2 016 Kč	68 544 Kč	14 394 Kč	82 938 Kč
3.8.	Oživení	ks	34	999 Kč	33 966 Kč	7 133 Kč	41 099 Kč
	Celkem				798 902 Kč	167 769 Kč	966 671 Kč
4.	Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda						
4.1.	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	29 743 Kč	29 743 Kč	6 246 Kč	35 989 Kč
4.2.	Ultrazvuková sonda 4200	ks	1	15 964 Kč	15 964 Kč	3 352 Kč	19 316 Kč
4.3.	Modul automatického dobíjení	ks	1	10 529 Kč	10 529 Kč	2 211 Kč	12 740 Kč
4.4.	Montážní materiál	ks	1	7 119 Kč	7 119 Kč	1 495 Kč	8 614 Kč
4.5.	Příprava, instalace a oživení	ks	1	6 200 Kč	6 200 Kč	1 302 Kč	7 502 Kč

4.6.	Úřední měření průtoků, metoda sklonu a plochy, měrná křivka průtoků	ks	1	20 367 Kč	20 367 Kč	4 277 Kč	24 644 Kč
4.7.	Aktivace SIM	ks	1	550 Kč	550 Kč	116 Kč	666 Kč
4.8.	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
	Celkem				92 672 Kč	19 461 Kč	112 133 Kč
5.	Vodočetná lať						
5.1.	Vodočet dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	1	2 890 Kč	2 890 Kč	607 Kč	3 497 Kč
5.2.	Vyrovňovací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek, vyznačení SPA	1 bm	1	886 Kč	886 Kč	186 Kč	1 072 Kč
5.3.	Připevnění rámu a vodočtu – chemické kotvy, vyrovnaní do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	1	513 Kč	513 Kč	108 Kč	621 Kč
	Celkem				4 289 Kč	901 Kč	5 190 Kč
6.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů						
6.1.	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů	ks	1	19 431 Kč	19 431 Kč	4 081 Kč	23 512 Kč
	Celkem				19 431 Kč	4 081 Kč	23 512 Kč
7.	Demontáž stávajících hlásičů						
	Demontáž stávajících hlásičů	ks	30	556 Kč	16 680 Kč	3 503 Kč	20 183 Kč
	Celkem				16 680 Kč	3 503 Kč	20 183 Kč
	Cena celkem				1 257 274 Kč	264 027,54 Kč	1 521 301,54 Kč

pozn. Účastník vyplňuje pouze žlutě označené buňky. Za správnost vzorců odpovídá účastník, je povinen si je před podáním nabídky ověřit.